
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی کرمان گفت: امســال اعتبار 
پرداختی تســهیلات اشــتغال در حوزه مشــاغل خانگی اســتان 
تاکنون به رقم ۱۰۲ میلیارد تومان رسیده که در مقایسه با پارسال 

رشد یک و نیم برابری داشته است.
محمدرضا مصباح اظهارداشت: میزان تسهیلات پرداخت شده 

به این مشاغل پارسال ۶۸ میلیارد تومان بوده است.
وی با اشاره به این که تسهیلات اشتغال در چند حوزه مشاغل 
خانگی، مشــاغل روســتایی، مشــاغل تبصــره ۱۸و ۱۶ )مشــاغل 
مربوط به نهادهای حمایتی مانند بهزیستی، بنیاد شهید و کمیته 
امداد امــام خمینی )ره( بــه متقاضیان پرداخت می شــود افزود: 
ح، تسهیلات  در مجموع از پارسال تا امســال به یکهزارو ۶۸۲ طر
مشاغل خانگی تعلق گرفته که پیش بینی می شود برای ۲ هزار و 

۷۹۲ نفر ایجاد اشتغال کرده باشد.
وی با اشاره به فرایند تقاضای متقاضیان برای دریافت تسهیلات 
اشتغال خانگی خاطرنشان کرد: برای دریافت تسهیلات در این 

مشاغل  ابتدا باید متقاضیان  در سامانه صدور مجوزها با نشانی 
auth.g۴b.ir اقدام و ســپس بعــد از دریافت مجــوز متقاضی در 
سامانه کارا با نشانی kara.mcls.gov.ir روند دریافت تسهیلات 

را طی کنند.
مدیرکل تعــاون، کار و رفــاه اجتماعی اســتان کرمان با اشــاره به 
این که بعد از ثبت نام متقاضیان تسهیلات اشتغال در سامانه 
کارا، بــه بانک های عامل بــه منظــور دریافت تســهیلات معرفی 
می شــوند، ادامه داد: برای مشــاغل خانگی در هر شغل حدودا 
تا ۴۰ میلیون تومان واریز تسهیلات اشتغال در نظر گرفته شده 

است.
تسهیلات مشاغل روستایی

وی همچنین با اشاره به این که برای دریافت تسهیلات اشتغال 
در مشاغل خانگی یکسری عنوان شغلی تعریف شده وجود دارد 
تصریح کرد: برای مشــاغل روستایی تســهیلات اشتغال پایین 
خ ســود را دارد به ایــن دلیل که این تســهیلات بتواند در  ترین نر

حفظ جمعیت روستایی و تولید کشور کمک کننده باشد.مصباح 
با اشاره به این که  متقاضیان تسهیلات اشتغال روستایی ابتدا 
باید از طریق دســتگاه های عامــل در حوزه کشــاورزی یا صنعت 
اقدام کننــد اظهارداشــت: متقاضیان این تســهیلات اشــتغال 
ح توجیهی اشــتغالی کــه مدنظر  روســتایی تقاضای خود را بــا طر
دارند به دستگاه های عامل حوزه  مربوط می برند و بعد از تصویب 

از سوی کارگروه به بانک معرفی می شوند.
مدیرکل تعــاون، کار و رفــاه اجتماعی اســتان کرمان با اشــاره به 
این که امسال ۱۷۲ میلیارد تومان تسهیلات در بخش مشاغل 
روســتایی تاکنون پرداخته شــده اســت، ادامــه داد: در مجموع 
ح، تســهیلات مشــاغل  از ســال ۹۷ تاکنون به چهار هزار و ۲۱۰ طر
روســتایی پرداخت شــده که پیش بینی می شــود با ایــن میزان 

تسهیلات ۹ هزارو ۶۲۵ نفر دارای شغل شده باشند.
تسهیلات مشاغل تبصره ۱۸ و ۱۶

وی همچنین با اشاره به این که برای مشاغل تبصره ۱۸ ) مشاغل 

سایر دســتگاه ها(و تبصره۱۶)مشاغل دســتگاه های حمایتی( 
نیز تسهیلات درنظر گرفته شده است، گفت: تمامی واحدهای 
مشمول این ۲ تبصره نیز باید از طریق دستگاه های اجرایی اقدام 
ح توجیهــی کنند و بعــد از آن به بانــک عامل های  به تصویب طر

مشخص شده معرفی شوند.
مصبــاح بــا اشــاره بــه این کــه امســال ۴۲ میلیــارد تومــان اعتبار 
بــرای پرداخــت تســهیلات در مشــاغل تبصــره ۱۸ درنظــر گرفته 
شــده اســت، ادامه داد: از این میزان تاکنون ۳۷ میلیارد تومان 

تسهیلات اشتغال در مشاغل تبصره ۱۸ پرداخت شده که این 
میزان در مقایسه با سال گذشته رشد چهار برابری داشته است.
وی بــا تاکیــد بــر این کــه مشــاغل تبصــره ۱۶ شــامل نهادهــای 
حمایتی می شــود، تصریح کرد: برای پرداخت تســهیلات در این 
گونــه مشــاغل هــزار و ۲۵۰ میلیــارد تومان بــه کمیته امــداد امام 
خمینی)ره(، ۶۱۸ میلیارد تومان به بهزیستی، ۲۳۰ میلیارد تومان 
به بنیــاد شــهید  و امــور ایثارگــران و بیــش از ۵۰۰ میلیــارد تومان 

مجموعه های بنیاد برکت و علوی تعلق گرفته است. 

مدیرکل تعاون، کار و  رفاه اجتماعی کرمان :

رشد ۱.۵ برابری پرداخت تسهیلات 
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 کرمان در جوار مرقد
 شهید سلیمانی
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معاون عمرانی اســتاندار کرمان با اشــاره به رها شــدن بناهای تاریخی توسط 
مالکان خصوصی بیان کرد: در برخی موارد محدودیت هایی ایجاد می شود که 
مالکین بناهای تاریخی سمت ما نمی آیند و لازم است بسته های تشویقی برای 
مالکین در نظر گرفته و تسهیلات کم بهره و کمک های بلاعوض پرداخت شود.
ســیدمصطفی آیــت اللهــی موســوی کارگــروه گردشــگری اســتان با اشــاره به 

ساماندهی و مرمت قلعه دختر و قلعه اردشیر کرمان اظهار کرد: برای دریافت 
اعتبار کمک می کنیم و باید کار به ســرانجام برســد و زمینه بازدید گردشگران 
ح وســیعی اطراف این قلعه ها دیده  فراهم شــود. وی افزود: ســال ها قبل طر
ح  شده که قابلیت اجرائی نداشت و مردم سال ها معطل شدند که اکنون طر

در حال بهینه سازی است و تا یک ماه و نیم آینده تکمیل می شود.

موســوی در ادامه با اشــاره به این که کرمان آثار فرهنگی و تاریخــی زیادی دارد 
و باید در این حــوزه وقت بگذاریــم و باید همه کمک کنیم، گفــت: برای بحث 
قلعه های دختر و اردشیر باید کارگروه فنی تشکیل و همه مباحث دنبال شود 
تا کار به نتیجه برسد ضمن این که دکلی که در این محوطه وجود دارد، باید جابه 

جا شود و همه کارهای مربوطه انجام شده است.
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معاون عمرانی استاندار کرمان: بسته های تشویقی و تسهیلات کم بهره برای مالکان بناهای تاریخی در نظر گرفته شود

اقتصادیاقتصادی
 اجتماعی اجتماعی

مراســم تجلیــل از رزمنــدگان و پیشکســوتان دفــاع مقدس 
همزمان بــا سراســر کشــور در جوار مرقد شــهید حاج قاســم 

سلیمانی سیدالشهدای جبهه مقاومت برگزار شد.
مراسم تجلیل از رزمندگان و پیشکســوتان دفاع مقدس در 
کرمان همزمان با سراســر کشــور در جوار مرقد مطهر شهید 
حاج قاســم ســلیمانی سیدالشــهدای جبهه مقاومــت برگزار 

شد.
ایــن مراســم بــا حضــور حجت الاســلام حســن علیــدادی 
ســلیمانی نماینده ولی فقیه در اســتان و امــام جمعه کرمان، 
محمدمهدی فداکار استاندار کرمان، سردار محمدعلی نظری 
فرمانده سپاه ثارال�ل استان کرمان، امیر غلامعلیان فرمانده 
قرارگاه منطقه ای جنوب شرق ارتش، سردار عبدالرضا ناظری 
فرمانده انتظامی استان کرمان، سرهنگ مهدوی فرد مدیرکل 
ثــار و نشــر ارزش های دفــاع مقــدس اســتان، خانواده  حفظ آ
معظم شهدا و جمعی از مسئولان ارشد استان در محل گلزار 

شهدای کرمان برگزار شد.
در ایــن مراســم بــا حضــور مســئولان از ۷۰ عنــوان کتــاب بــا 
موضوعات دفاع مقدس و شــهید حاج قاســم ســلیمانی نیز 

رونمایی شد.

قائــم مقــام مدیرعامــل شــرکت صنایــع فــولاد 
مشیز بردســیر گفت : در این مجموعه کارخانه 
فولادسازی با ظرفیت اسمی ۶۰۰ هزار تن شمش 
فولاد در ســال و کارخانه نــورد در حــال فعالیت 

است.
حســن زاده، دربازدیــد خبرنــگاران کرمانــی از 
شرکت صنایع فولاد مشیز بردســیر افزود:این 
شــرکت به عنوان اولیــن و قدیمی تریــن صنایع 
فولادی جنوبشــرق کشــور محســوب می شــود 
کــه در ســال ۱۳۶۹ و در زمینی به مســاحت ۳۲۰۰ 

هکتــار آغاز بــه کار کــرد و ایــن مجموعه از ســال 
۱۳۹۸ جــزو یکــی از شــرکت های زیرمجموعــه و 
وابســته بــه هلدینــگ جهادنصر کرمان اســت. 
حســن زاده، با اشــاره بــه این که شــرکت صنایع 
فولاد مشیز بردسیر اولین کارخانه تولیدکننده 
شــمش فــولادی بــه روش قــوس الکتریکــی 
در اســتان کرمــان و جنوب شــرق کشــور اســت 
تصریح کــرد: این کارخانــه دارای دو کــوره قوس 
و دو کــوره پاتیلی و ایســتگاه ریخته گــری با چهار 
خط مداوم اســت و ایــن کارخانه بــا ظرفیت ۳۳۰ 

هزار تن تولید انواع میلگرد آجدار اســتاندارد در 
ســال جزو اولین کارخانه های نوردی در اســتان 
و جنوبشــرق کشــور اســت و میلگردهای سایز 
۱۰ تا ۳۲ اســتاندارد با گرید آ۱ و آ۲ را تولید می کند. 
حسن زاده، قائم مقام مدیرعامل شرکت صنایع 
فولاد مشیز بردسیر گفت : دستگاه بریکت ساز 
با یک پنجــم قیمت بــازار توســط نیروهــای این 
مجموعه تولید شــده و تــا یک مــاه آینده نصب 
می شــودکه با نصب آن ســالانه یک تا یک و نیم 

درصد صرفه جویی اسفنجی دارد.

صنایع فولاد مشیز      قدیمی ترین
 صنایع فولادی جنوب شرق کشور

: مراسم تجلیل از رزمندگان و پیشکسوتانقائم مقام مدیرعامل شرکت صنایع فولاد مشیز بردسیر
دفاع مقدس کرمان در جوار مرقد شهید سلیمانی

شهردار کرمان گفت: شهرداری، امکان برگزاری رزمایش 
اطفای حریق در بازار کرمان جهت سنجش میزان آمادگی 
و قدرت عمل آتش نشانی در زمان بروز حادثه در بازار را 

دارد.
 سعید شعرباف، در جلسه با مدیرکل پدافند غیرعامل 
مدیر  عسکری،  محمدرضا  حضور  با  که  کرمان  استان 
به منظور  و  کرمان  شهرداری  غیرعامل  پدافند  و  بحران 
با  ــد،  ش تشکیل  غیرعامل  پــدافــنــد  هفتۀ  بــرنــامــه ریــزی 
پدافند غیرعامل، ساختار  و  این که موضوع بحران  بیان 
آن  بــه  مــربــوط  مسایل  و  دارد  شــهــرداری  در  مشخصی 
به صورت روزانه پیگیری می شود، افزود: مسایلی مانند 

زلزله،  و  زمین  فرونشست  سیلاب،  ناایمن،  ســازه هــای 
به طور مرتب در حال بررسی است و نواقص و مشکلات 

موجود اعلام می شود.
رزمایش  برگزاری  امکان  شهرداری،  کرد:  خاطرنشان  وی 
میزان  سنجش  جهت  کــرمــان  ــازار  ــ ب در  حــریــق  اطــفــای 
حادثه  بروز  زمان  در  آتش نشانی  عمل  قدرت  و  آمادگی 
ستاد  کــرد:  خاطرنشان  کرمان  شــهــردار  دارد.  را  ــازار  ب در 
پدافند غیرعامل جهت برنامه ریزی رزمایش و برنامه های 
شهرداری در هفتۀ پدافند غیرعامل در شهرداری کرمان 

تشکیل خواهد شد.
پدافند  اهمیت  بــه  نسبت  مـــردم  گــاه ســازی  آ ــرورت  ضـ  

غیرعامل
مدیرکل پدافند غیرعامل استان کرمان نیز در این جلسه 

با اشاره به این که در شهرهای بالای ۲۰۰ هزار نفر جمعیت 
جهت  شهردار  ریاست  به  غیرعامل  پدافند  ستاد  باید 
برنامه ریزی هفته پدافند غیرعامل تشکیل شود، افزود: 
محیطی  تبلیغات  از  استفاده  و  شــهــرداری  همکاری  بــا 
می توانیم مردم را نسبت به اهمیت پدافند غیرعامل و 

اقدامات انجام شده در این راستا آگاه کنیم.
پدافند  مطالعات  این که  به  اشـــاره  با  سلاجقه،  پیمان 
کــرد:  خاطرنشان  شـــده،  انــجــام  کــرمــان  شهر  غیرعامل 
آماده  آبان ماه به عنوان »پدافند شهری، شهر  دوازدهــم 
و پایدار« نام گذاری شده که شهرداری کرمان نیز می تواند 

برنامه هایی به همین مناسبت داشته باشد.

آمادگی شهرداری برای برگزاری رزمایش پدافند غیرعامل

معاون حمل ونقل و امور زیربنایی شــهردار 
ح ســاماندهی  کرمــان گفــت: اجــرای طــر
ترافیکی گلزار شــهدا و مجموعۀ »پردیسان 

قائم)عج(« از اوایل مهر آغاز شد. 
ح  مهدی نیکویی، با بیان این کــه طراحی طر
ساماندهی ترافیکی گلزار شهدا و مجموعۀ 
»پردیســان قائم)عــج(« از دی مــاه ســال 
گذشــته آغاز شــده و چندیــن جلســه برگزار 
ح به تصویب شورای  شد تا درنهایت این طر
ترافیک استان رســید، افزود: براساس این 
ح، تعــدادی از معابــر و دسترســی های  طــر
گلــزار شــهدا و »پردیســان قائم)عــج(« بایــد 

تعریض شود.
ح، بعضی از  وی ادامــه داد: بــا اجــرای این طــر
معابــر یک طرفــه می شــوند، در برخــی نقاط، 
معابــر جدیــدی احــداث می شــود، بعضــی 
نقاط پارک ممنوع شــده و تعدادی پارکینگ 
جدید در نظر گرفته می شود و نقاط بحرانی و 

حادثه خیز اصلاح خواهد شد.
معاون حمل ونقل و امور زیربنایی شــهردار 
کرمــان بیــان کــرد: ســعی داریم ســاماندهی 
 ، به گونــه ای باشــد که دسترســی ها بــه قبور
گلــزار شــهدا و خیابان هــای اطــراف، قطــع 
ح  نشــود.نیکویی بــا بیــان این که اجــرای طر
ساماندهی ترافیکی گلزار شهدا و مجموعۀ 
»پردیسان قائم)عج(« ظرف یک هفتۀ آینده 

آغاز می شود، افزود: ســعی داریم اجرای این 
ح تــا پیش از ســالگرد شــهادت ســپهبد  طر
شهید حاج قاسم سلیمانی، به پایان برسد.

وی با اشاره به ترافیک سنگین این محدوده 
آخــر هفتــه و مناســبت های  در روزهــای 
ح بــا اســتفاده از نظرات  ویژه، گفــت: این طر
کارشناســان خبــرۀ ترافیــک و مشــاور تهیه 
شــده کــه مشــکلات ترافیکــی گلــزار شــهدا 
و مجموعــۀ »پردیســان قائم)عــج(« را در 
ایــام مختلــف ازجملــه روزهــای آخــر هفته و 
مناسبت های مختلف و ســالگرد شهادت 
سردار ســلیمانی، بررســی کرده اند.نیکویی 
بیان کــرد: با توجــه بــه مدل ســازی هایی که 
انجــام شــده، پیش بینــی می کنیم بــا اجرای 
ح، مشــکل بــار ســنگین ترافیک در  این طــر
روزهای پایانی هفته مرتفع شود؛ البته در ایام 
و مناسبت های خاص مثل سالگرد شهادت 
ســردار دل ها کــه محدودیت هــای ترافیکی 
ویژه ای باید اِعمال شــود، مشــکلاتی وجود 
خواهد داشــت، امــا تا حد زیادی مشــکلات 

ترافیکی این منطقه برطرف می شود.
ح  وی یــادآور شــد: قبــل از شــروع اجــرای طر
ترافیکی گلزار شــهدا و مجموعۀ »پردیسان 
قائم)عج(«، بنرهایی در محل نصب می شود 
و همۀ تغییرات اطلاع رســانی خواهد شــد تا 

شهروندان با مشکل مواجه نشوند.

معاون حمل ونقل و امور زیربنایی شهردار کرمان خبر داد:

ح ترافیکی گلزار شهدا اجرای طر
 و »پردیسان قائم)عج(« از اوایل مهر

به مناسبت شــهادت امام رضا )ع(، مداحان کانون خادمیاران رضوی ریگان با حضور در روســتا های محروم در رثای امام 
مهربانی ها به عزاداری پرداختند.در ســالروز شــهادت امام رضــا )ع(، اهالی روســتا های محروم ریگان با شــنیدن یا رضای 
خادمیاران رضوی این شهرستان، بر سر و سینه زدند و اشک ماتم ریختند. مسئول کانون های خدمت رضوی شهرستان 
ریگان گفت: مداحان کانون خادمیاران رضوی ریگان بعد از نماز مغرب و عشــا تا پاســی از شــب با حضور در روســتا های 
محروم در رثای امام رضا )ع( عزاداری کردند.   علی فرامرزی، امام رضا )ع( را ملجاء و پناه مشترک همه می داند و می گوید: به 
همین دلیل است که داغ شهادت وی، این چنین دل های مردم را هوایی و چشم هایشان را بارانی کرده است، آنقدر غرق 

در ماتم مولایند که فقط با شنیدن یک »یا رضا« هم اشک می ریزند و فریاد می زنند.
وی از توزیع هزاران پرس غذای متبرک در روستا های محروم این شهرستان خبر داد.  

فرامرزی با بیان اینکه برنامه های مختلفی در سطح شهرســتان به همت کانون خادمیاران رضوی ریگان برگزار می شود، 
محافل انــس با قرآن، راه اندازی ایســتگاه صلواتــی، دیدار با خانــواده معظم شــهدا، غبارروبی و عطر افشــانی قبور مطهر 

شهدای گمنام و عزاداری در شهر ریگان را از دیگر برنامه های کانون های خدمت رضوی ریگان برشمرد.

مدیــرکل بهزیســتی کرمان گفت: هشــت هــزار ۸۰۰ بانوی 
سرپرست خانوار در این اســتان تحت حمایت مستمر و 
غیرمستمر بهزیستی قرار دارند و از خدمات این مجموعه 

بهره مند می شوند.
 بــه گــزارش جــام جــم، علیرضــا وحیــدزاده بــا اشــاره بــه 
حمایت های مستمر بهزیستی از بانوان سرپرست خانوار 
افزود: در این زمینه به بانوان سرپرست خانوار حدود ۴۲۰ 
هزار تومــان کمــک هزینــه ماهیانــه پرداخت می شــود که 
این میزان به تناسب جمعیت خانوارهای تحت پوشش 
تغییراتــی دارد و از یــک الگــوی تخصصی تبعیــت  می کند. 
وی با اشــاره به خدمات غیرمســتمر بهزیســتی بــه بانوان 
سرپرست خانوار اظهار داشت: این خدمات شامل کمک 
هزینه هــای مســکن، تســهیلات اشــتغال، بیمــه، کمــک 

هزینه های تحصیلی و خدمات مختلف است.
وی با اشــاره به تفاوت های حمایتی این مجموعه با ســایر 
نهادهــا در جامعــه تصریــح کــرد: ایــن مجموعــه در کنــار 
پرداخت مســاعدت، خدمــات تخصصی تــر نیز بــه بانوان 
سرپرســت خانــوار ارائــه می کنــد تــا شــرایط بازگشــت این 
افراد به زندگی اجتماعی فراهم شــود.وی ادامه داد: تاکید 
سازمان بهزیستی بر این اســت که در درازمدت  نمی توان 

افراد را مورد حمایت مستمر قرار داد و این افراد می توانند 
۲ تا سه سال از چرخه حمایتی بهزیستی برخوردار شوند.

وحیــدزاده اظهارداشــت: بانــوان سرپرســت خانــوار از 
ابتــدای ورود و تحــت حمایــت قــرار گرفتــن در مجموعــه 
بهزیســتی مصاحبــه تشــخیصی و انگیزشــی می شــوند و 
مســیری برای کمک به آنان طراحی می شود تا جهت ورود 
و خروجشــان از این مجموعه مشخص باشــد. وی تاکید 
کرد: کمک ها و مشــوق ها بــه بانوان سرپرســت خانوار به 
منظور بازگشت آنان به زندگی عادی می تواند شامل کمک 
هزینه مسکن، اشــتغال و یا هر امتیاز دیگری باشد که در 
این فرایند بازگشــت بــه زندگی عادی کمک کننده اســت. 
وی تصریــح کــرد: در فراینــد کمــک بــه بانــوان سرپرســت 
خانــوار بــرای بازگشــت آنان بــه جریــان عــادی زندگــی یک 
بُعد کار مربوط به بهزیســتی اســت و بخش دیگر به غنای 
اقتصادی و اجتماعی جامعه برمی گردد.وی اظهارداشت: 
فرزنــدان بانــوان سرپرســت خانــوار بخصــوص پســرها تا 
زمانی که به ســن تکلیف برســند عملا از خدمات سازمان 
بهزیستی استفاده می کنند و از حمایت های این سازمان 
در بخش هــای آمــوزش، تحصیــل و دانشــگاه برخــوردار 

می شوند.

 بیش از هشت هزار بانوی سرپرست خانوار
 کرمان تحت حمایت بهزیستی قرار دارند

حضور خادمیاران رضوی در روستا های محروم ریگان



فراهم شدن امکان پرداخت و ثبت اعتراض آنلاین مالیات خانه های خالی

مدیرکل امور مالیاتی استان کرمان گفت: از طریق پنجره واحد خدمات الکترونیکی سازمان، 
امکان مشــاهده، پرداخت و ثبت اعتراض مالیات خانه های خالی و لوکس به صورت آنلاین 

فراهم است.
به گزارش جام جم حمید زینل پور می گوید: سامانه مالیات بر خانه های لوکس و گران قیمت، 

بر اساس الزامات آئین نامه بند )خ( تبصره )۶( قانون بودجه ۱۴۰۰ و بر مبنای ماده )۶۴( قانون 
مالیات های مستقیم و همچنین سامانه مالیات بر خانه های خالی نیز با هدف ارزش گذاری 
و محاســبه مالیات واحد های مســکونی خالی موضوع ماده )۵۴( مکرر این قانــون، طراحی و 
https://my.tax.gov.( توســعه یافته و از طریق پنجره واحــد خدمات الکترونیکــی ســازمان

ir( در دســترس مؤدیان مالیاتی قرار گرفته اســت. به گفته او، این ســامانه هــا، دارای قابلیت  
هایــی همچون نمایــش املاک مشــمول مؤدی بــه تفکیک ملــک و مالیات متعلقــه، امکان 
چاپ قبض و پرداخت آنلاین از طریق درگاه بانکی و واریز مستقیم مالیات به شماره حساب 

اداره کل ذیربط بوده و همچنین امکان ثبت اعتراض آنلاین برای مؤدی مالیاتی وجود دارد.
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اجتماعیاجتماعی
اقتصادیاقتصادی

رواق های خدمت رضوی در کرمان فعال می شود

دبیر کانون های خدمت رضوی اســتان کرمــان گفت: به 
مناسبت ایام پایانی ماه صفر رواق های خدمت رضوی به 
مدت ۵ روز در زمینه مشاوره ای، حقوقی، سلامت، هنر و 

... در کرمان خدمات ارائه می دهند.
، دبیــر کانون های   به گزارش جام جم، ســعید کاظمی پور
خدمت رضوی استان کرمان در نشســت خبری که برای 
تشریح برنامه های دهه پایانی ماه صفر برگزار شد، گفت: 
بیش از ۵ ســال اســت که با فعــال شــدن دبیرخانه های 
کانون هــای خدمــت رضــوی در اســتان ها امکانــی بــرای 
خدمت رســانی به مردم با عنوان خادم یاری امــام رضا)ع( 
فراهم شــده و تعداد زیادی از افراد در قالب این کانون ها 
خدمت رسانی می کنند.وی با بیان این که این مجموعه 
در چند شهرستان استان فعال است و خادمیاران رضوی 
در شهرســتان ها نیز فعالیــت می کنند، گفــت: خدمات 
کانون ها در راستای ترویج فرهنگ رضوی در سطح جامعه 
است. منظور فرهنگ رضوی همان فرهنگ به جا مانده از 
ائمه)ع( و معصومین است زیرا اگر بتوانیم این فرهنگ را 
به خوبی گسترش دهیم بسیاری از مسائل و مشکلات 
جامعه حل می شــود. کاظمی پور با بیــان این که خدمات 
این کانون ها در ۱۹ عرصه تخصصی و به صورت رایگان ارائه 
می شود، افزود: ۱۹ کانون تخصصی در سطح استان وجود 
دارد که از این تعداد ۱۵ کانون  فعال هســتند و در بعضی 
کانون ها با سازمان ها و نهادها نیز تفاهم نامه های امضا 
شده و ســندهایی نیز آماده رونمایی اســت تا در سراسر 

کشور اجرا شود مانند سامانه سلامت ارجاع بیماران که 
اگر به صورت گســترده و عملیاتی در اســتان فعال شــود 

کمک خوبی به بیماران نیازمند است.
وی افزود: در زمینه اشــتغال و کارآفرینی، ســند اشــتغال 
استان با نام سند زیست بوم استان کرمان فراهم شده 
اســت تــا بســیاری از مشــاغل خانگــی و خــرد در اســتان 
فعال شــوند. در خصوص مســائل آموزشــی و تربیتی نیز 
برنامه ریــزی کردیــم بــا اســتفاده از ظرفیت هــای موجــود 

عقب ماندگی دانش آموزان را جبران کنیم.
دبیــر کانون هــای خدمــت رضــوی کرمــان در ادامــه بــه 
برنامه های دهــه پایانی مــاه صفر در اســتان اشــاره کرد و 
گفت: با همکاری شهرداری، رواق های خدمت رضوی در 
کرمان برگزار می شــود و امیدواریم مردم از این رواق های 
خدمت اســتفاده کنند. وی افزود: رواق هــای خدمت به 
مدت ۵ روز فعال هســتند و در زمینه مشــاوره ای، ایثار و 
شهادت، خانواده، کتاب و کتاب خوانی، حقوقی، سلامت، 
هنر، اشتغال و کارآفرینی، حرکت های جهادی، و... خدمات 
خود را ارائه می دهند. همچنین میز خدمت شهرداری در 
این رواق ها فعــال خواهد شــد. کاظمی پور گفــت: در روز 
شهادت امام رضا)ع( مراســم ویژه ای در بیت الزهرا)س( 
و حسینیه ثارال�ل کرمان برگزار می شود. همچنین مراسم 
غبارروبــی گلــزار شــهدا و ادای احترام به شــهدا عصــر روز 
سه شــنبه ۵ مهرماه با حضور خادمیاران رضــوی در گلزار 

شهدای کرمان برگزار می شود.

طبق اعلام رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان کرمان، از ابتدای 
سال تاکنون میزان وصولی حقوق دولتی استان کرمان حدود ۷ هزار و ۸۰۰ 
میلیارد تومــان بوده و براســاس واریــزی باید حــدود ۴۰۰ میلیــارد تومان به 
استان کرمان برگشــت داده شده باشد. مهدی حســینی نژاد در نشست 
خبری با اصحــاب رســانه در شهرســتان بردســیر گفــت: در اســتان کرمان 

خ داده است. اتفاقات خوبی در حوزه صنعت و معدن مخصوصا فرآوری ر
او با اشــاره به ذخایر معدنی اســتان کرمان عنوان کرد: در اســتان کرمان در 
حال حاضر ۱۲۰ میلیون تن در سال استخراج مواد معدنی و رتبه اول کشور 

در این زمینه را داریم.
رئیس ســازمان صمت اســتان کرمان به تبیین تکمیل زنجیره های ارزش 
پرداخت و اظهار کرد: رشد ۱۰ درصدی در حوزه صنعت و معدن را در برنامه 

ششم توسعه در بدترین شرایط کشور تجربه کردیم.
۳۰ درصد فعالیت های فولادی کشور در استان کرمان

طبق اعلام او، ۲۷۰ هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری در تکمیل زنجیره ارزش 
در استان اتفاق افتاده است و بیش از ۳۰ درصد فعالیت های فولادی کشور 

در استان کرمان است.
“در افــق ۱۴۰۴ مقرر شــده کــه ۴۱ درصــد کنســانتره کشــور و ۳۲ میلیون تن 
گندله کشور در اســتان کرمان تولید شــود.« این بخش دیگری از سخنان 
حســینی نژاد در این نشســت بــود.وی در ادامه گریــزی به رشــد اقتصادی 
استان زد و عنوان کرد: ۴.۵ درصد رشد اقتصادی استان در حوزه بهره وری 

است که در برنامه هفتم توسعه روی این موضوع متمرکز شده ایم.
او از پیگیری هــای اســتان بــرای تخصیــص حقــوق دولتــی از طریق شــورای 
معادن سخن به میان آورد و در ادامه به کمک های شرکت های معدنی در 
تکمیل زیرساخت های استان اشاره کرد و افزود: تفویض اختیار بیشتر به 
استانداران به استان ها برای توســعه کمک زیادی می کند.رئیس سازمان 
صنعت، معــدن و تجــارت اســتان کرمان قدمــت تولید فــولاد در کشــور را 
۵۰ ساله دانســت و عنوان کرد: اســتان کرمان می توانست در این صنعت 
پیشگام باشد اما اصفهان پیشرو شد. او از میزان مصرف آب در بخش های 
گوناگون و قیاس آن با آب مصرفی صنعت سخن به میان آورد و اظهار کرد: 
در اســتان کرمان حدود شــش میلیــارد مترمکعب آب مصرف می شــود و 
آب مصرفی در حوزه صنعت در مقیاس با ۶ میلیارد مترمکعب عدد بزرگی 
نیست. رئیس سازمان صمت استان کرمان GDP کشــور در حوزه معدن 
را ۱.۳ درصد اعلام کرد و افزود: برای توســعه پایدار باید ســه رکن اقتصادی، 
زیســت محیطی و اجتماعی در نظر گرفته شــود. او، بیان می کند: در قانون 
بودجه امسال ۲ درصد از محل فروش معادن به راه ها اختصاص یافته است 
و یک درصد از محل فروش معادن برای آلایندگی و خساراتی که معادن به 

منابع طبیعی و ... می زند، گذاشــته شــده اســت. حســینی نژاد اضافه کرد: 
ســقف بودجه تخصیصی از محــل حقوق ۱۵ درصــد در بودجه امســال  ۸۱۰ 
میلیارد تومان و سقف بودجه یک درصد از محل فروش معادن حدود ۵۱۰ 
میلیارد تومان تعیین شده و به دنبال حل این مسئله در بودجه سال آینده 
هستیم. گفتنی است مابقی وصولی ها به عنوان بودجه عمومی اختصاص 
می یابد.طبق اعلام رئیس ســازمان صمت اســتان کرمان، از ابتدای ســال 
تاکنون میزان وصولی حقوق دولتی استان کرمان حدود ۷ هزار و ۸۰۰ میلیارد 
تومان بوده است و براساس واریزی باید حدود ۴۰۰ میلیارد تومان به استان 

کرمان برگشت داده شده باشد.
 ۴ درصد واحدهای صنعتی استان کرمان عالی کار می کنند

او می افزاید: در استان کرمان ۱۸۷۸ واحد صنعتی پروانه بهره برداری دارند که 
۴ درصد آنها عالی کار می کنند)بیش از ۷۵ درصد ظرفیت آنها فعال است( 
و تقریبا ۳۶ درصد واحدهای استان فعال هستند یعنی بین ۵۰ تا ۷۵ درصد 
ظرفیت آنها فعال است و حدود ۱۹ درصد واحدهای صنعتی استان تعطیل 

و راکد هستند و مابقی نیمه فعالند.
به گفته حسینی نژاد، از طریق شورای برنامه ریزی ۳۴۳ واحد راکد استان را 
رصد کردیم که ۹۰ واحد آن امکان برگشت به چرخه تولید دارند و هدف گذاری 

برای بازگشت آنها به چرخه تولید شده است.
حل شدن مشکل اشتغال با بهره برداری از پروژه فولادی گهرزمین

وفایی فرماندار شهرستان بردسیر نیز در این نشست گفت: شهرستان 
بردســیر دارای چهــار بخش و یک شهرســتان خــاص به لحــاظ جغرافیایی 
و اقلیمــی اســت.او بــا اشــاره بــه شــغل کشــاورزی و دامپــروری مــردم ایــن 
شهرســتان عنوان کــرد: با همــت و تــلاش مســئولانامروز بردســیر یکی از 
شهرستان های صنعتی استان شده اســت. فرماندار شهرستان بردسیر 
عنــوان کــرد: اگــر پــروژه عظیــم فــولادی گهــر زمیــن در ایــن شهرســتان به 
بهره برداری برسد مشکل اشتغال این منطقه تا حدودی حل خواهد شد 
زیرا برای حدود ۱۸ هزار نفر به صورت مستقیم و غیرمستقیم اشتغال ایجاد 
می کند.به گفته او، ذوب قدمت ۵۰۰۰ ســاله در شهرســتان بردســیر دارد و 
بقایای بــه جا مانــده از گذشــتگان در تل ابلیس گــواه این موضوع اســت. 
وفایی در ادامه ســخنانش عنوان کرد: کارخانــه قند بردســیر در دهه ۸۰ با 
بحران مواجه شد و با تعطیلی روبرو شد و علل آن در سیاست های قیمت 
شکر، عدم به روز رسانی سیســتم های آن و عدم مدیریت میدانی می توان 
جســت. اگر این کارخانه در بردســیر احیاء شود، نشــاط اجتماعی را در این 

شهرستان شاهد خواهیم بود.

رئیس سازمان صمت استان کرمان:

یز کرده است اســتان کرمان از محل حقوق معادن ۷۸۰۰ میلیارد تومان  به خزانه دولت وار

مدیرکل اوقــاف و امور خیریه اســتان کرمان گفت: یکــی از راه های 
کمــک بــه رفــع نیازهــای جامعــه و کاهــش آســیب های اجتماعی، 
وقف های جدیــد در امنیت، بلایای طبیعی، بحث های پژوهشــی، 

درمان و ... است.
حجــت الاســلام علــی جلالــی در نشســت خبری بــا محکــوم کردن 
هتک حرمت های اخیر به ســاحت قرآن کریم، پیامبر اسلام )ص( 
و مقدسات و با گرامیداشت دهه وقف)۲ تا ۱۲ مهرماه( اظهار کرد: 
وقف علاوه بر اسلام در ادیان دیگر نیز مورد توجه بوده و در کرمان 
از اقلیت هــای مذهبی موقوفاتــی داریم اما اســلام توجه خاصی به 
وقف دارد به ویژه پیامبر اعظم)ص( خودشان واقف بوده و روایات 

مختلفی درباره وقف داریم.
کــه  داریــم  موقوفــه  هــزار   ۱۸۰ کشــور  در  کــرد:  تصریــح  وی 
بخشــی متصرفی)مدیریــت آنهــا بــا ســازمان اوقــاف( و بخشــی 
غیرمتصرفی)مدیریت به عهــده متولی( اســت و اوقاف در بخش 

دوم بحث نظارت را دارد و در درآمد و اجرای نیت دخالت ندارد.
مدیرکل اوقــاف و امور خیریه اســتان کرمــان بیان کرد: در اســتان 
حــدود ۸۰۰۰ موقوفــه داریم که بالــغ بر ۷۵ هــزار رقبه مربــوط به این 
موقوفات اســت و بیش از ۳۰۰۰ هــزار از موقوفات مســاجد و تکایا 

هستند. وی با اشاره به موقوفات عام و خاص افزود: حدود ۸۰۰ نیت 
در موقوفات استان کرمان داریم که شامل امور مذهبی، اجتماعی، 
درمان، خیریه، موارد کمی در مسائل قرآنی است و بیشترین نیت 
برای امام حسین )ع( اســت. جلالی اظهار کرد: ۲۱۸ بقعه متبرکه در 
اســتان کرمان وجود دارد که در حدود ۱۰۰ بقعه، فرزندان نبی مکرم 
اســلام تدفین شــده اند و در راســتای فرمــان مقام معظــم رهبری 
مبنی بر تبدیــل بقاع متبرکــه به قطــب فرهنگی، در هــر بقعه مرکز 
افق)مرکز اجتماعی، فرهنگی و قرآنی( راه اندازی شده و در این بقاع 
اجرای قرار دوازدهم را در روز دوازدهم هر ماه در قالب یک فعالیت 

در این حوزه ها داریم.
وی تصریح کــرد: در مهرمــاه جاری در قالــب قرار دوازدهــم اعزام به 
مشــهد مقدس را خواهیم داشــت که دو گروه ایتــام )از مجموعه 

دیلمقانی( و خانواده های بی سرپرست اعزام می شوند.
مدیرکل اوقاف و امور خیریه اســتان کرمان بیان کــرد: یکی دیگر از 
فعالیت های مراکز افق ترک اعتیاد است و بعضا ماهیانه تعدادی 

اهدای جهیزیــه دارنــد و در حوزه قرآنــی نیز فعالیت هایی در وســع 
مراکــز صــورت می گیــرد. وی در ادامــه گفــت: در بخــش اقتصادی، 
اوقاف زنجیره تولیدی در اســتان شــکل داده و نخســتین پروژه با 
حدود ۱۷۰۰ راس دام سبک در مجتمع دامی باغین به منظور تولید 

و پرورش دام فعال شده است.
جلالی در ادامه با اشاره به آغاز دهه وقف از امروز و نامگذاری ایام این 
دهه عنوان کرد: اوقاف در راستای تحقق شعار سال و تولید دانش 
بنیان از سال ها قبل کارهایی را آغاز کرده که در حوزه کشاورزی و دام، 
سلامت و الکترونیک نیز امسال افتتاح پروژه دانش بنیان داشته 
است. وی تصریح کرد: در اســتان کرمان نیز در بخش کشاورزی با 
همکاری دانشــگاه شــهید باهنر و جهاددانشــگاهی توافق هایی 
دشــته ایم که با تولید محصولات دانش بنیان، ۳۰ درصد افزایش 

تولید و ۲۵ درصد کاهش مصرف آب را خواهیم داشت.
جلالی با تاکید بر لــزوم حفظ و نگهداری موقوفات عنــوان کرد: رفع 
تصرف برخی موقوفات ضروری است و لازم است رسانه ها در این 

زمیه به ما کمک کنند.
 مدیــرکل اوقــاف و امــور خیریه اســتان کرمــان با اشــاره بــه این که 
بیمارســتان های موقوفه در روز شــنبه ۹ مهرماه خدمات ویژه ای 
به مراجعیــن ارائه خواهنــد داد، افــزود: آمادگــی بقاع متبرکــه برای 
هرگونــه حادثه ضروری اســت لــذا همایــش پدافند غیرعامــل را ۱۰ 
مهرمــاه در هر شهرســتان در یک بقعه برگــزار خواهیم کــرد. وی با 
اشــاره به این که اختتامیه چهــل و پنجمین دوره مســابقات قرآن 
کریم )مرحلــه اســتانی( در دهه وقف برگزار خواهد شــد، افــزود: در 
هفته وقف ۲۳۰۰ بسته مهر تحصیلی در استان شامل کیف و لوازم 

التحریر توزیع می کنیم.
وی در بخش پایانی سخنانش گفت: اظهار کرد: برای کمک به رفع 
نیازهای جامعه و کاهش آسیب های اجتماعی یک راه، وقف های 
جدید در امنیت، بلایای طبیعی، بحث های پژوهشــی، درمان و... 
اســت و رســانه باید در این زمینه کمــک کند و راه دیگــر موقوفات 

خیرات )امور خیریه( است که بعضا به مواردی کمک می شود.

یه استان کرمان اعلام کرد: مدیرکل اوقاف و امور خیر

نیاز به وقف های جدید برای کاهش آسیب های اجتماعی

ح های توسعه شرکت گهرزمین اعلام کرد: پشــتیبانی طر مدیر

ســرمایه گذاری 2/5 میلیارد یورویی برای تکمیل چرخه تولید فولاد در بردسیر

ح هــای توسعه  مــدیــر پشتیبانی طــر
بردسیر  صنعتی  منطقه  گهرزمین، 
گفت:با هدف سرمایه گذاری ماندگار 
و ایــجــاد تـــوازن در اســتــان کــرمــان،در 
زمان استانداری علیرضا رزم حسینی 
ــه ای جـــهـــت احــــــداث  ــ ــام ــ ــن ــ ــق ــ ــواف ــ ت
ــرای تکمیل زنــجــیــره  ــ کــارخــانــجــاتــی ب
فــولاد منعقد شدو پس از مطالعات 
ــرای  ــده، شــهــر بــردســیــر بـ ــ ــام شـ انـــجـ
ســرمــایــه گــذاری انــتــخــاب شــد و بــرای 
اجرای طرح توسعه زنجیره فولاد بیش 
از ۲.۵ میلیارد یـــورو در ایــن منطقه 

سرمایه گذاری می شود.
ــازدیــد  مــحــمــد مــحــمــود آبـــــادی، در ب

خبرنگاران رسانه های گروهی استان 
ح هـــای تــوســعــه فــولاد  کــرمــان از طـــر
شــهــرســتــان بــردســیــر افـــــزود: مجوز 
ــن اسفنجی،  احـــداث دو کــارخــانــه  آه
گندله سازی و همچنین ذوب آهن 
در بردسیر اخــذ شــده اســت تا چرخه 
ــد فـــــولاد در مــنــطــقــه صنعتی  ــی ــول ت
ــود. وی ادامـــه  ــ بــردســیــر تکمیل ش
داد:با راه اندازی این کارخانجات زمینه 
اشتغال ۵۰۰۰ نفر به طور مستقیم و 
برای ۱۸۰۰۰ نفر به صورت غیرمستقیم 
فراهم می شود که تا حدودی مشکل 
اشتغال کرمان و بردسیر حل خواهد 
شد. مدیر پشتیبانی طرح های توسعه 
گهرزمین، بومی گزینی را اولویت جذب 
نیروها در این کارخانجات اعلام کرد و 
افزود: برای راه اندازی این چهار کارخانه 
به زمینی به وسعت ۳۰۰۰ هکتار نیاز 
اســـت کــه تــاکــنــون ۲۱۴ هکتار آن در 
اختیار شرکت گهرزمین قــرار گرفته 

است. 
ــادی، گفت :بـــرای رفــع نیاز  محمود آبـ
گازی این کارخانجات یک خط ۲۴ اینچی 
از شهر باغین به این منطقه کشیده 
شود و یک خط انحرافی از خط انتقال 
آب خلیج فــارس بــرای تامین نیاز آبی 
آن منتقل شود. وی افزود:نیاز برقی 
این کارخانجات با احداث دو نیروگاه 
۵۰۰ مگاواتی تامین می شود و تا آن 
زمان برق کارگاهی آن از برق نگار تامین 
خواهد شد. مدیر پشتیبانی طرح های 
توسعه گهرزمین، با بیان این که در 
سفر رئیس جمهور به کرمان،عملیات 
ــات آغــــاز  ــجــ ــ ــان ــارخــ ــ ــن ک ــ ــ اجـــــرایـــــی ای
ــرد: ایــن کارخانجات  گردیدتصریح ک
مــجــوزهــای محیط زیــســت دریــافــت 
کرده اند و به یاری خدا تا سال ۱۴۰۴ یا 
۱۴۰۵ ایــن کارخانه ها به بهره برداری 
خواهند رسید.  محمد محمودآبادی 
ادامه داد : تصمیم به احداث کارخانه 

لاستیک صنعتی در مسیر رفسنجان 
به کرمان را داریم که امیدواریم محقق 
شــود .قــویــدل، رئیس کارگاه شرکت 
فکور صنعت تهران مستقر در پروژه 
آهن اسفنجی بردسیر نیز گفت : برای 
ــزار تن  احـــداث ایــن کــارخــانــه بــه ۱۲ هـ
میلگرد نیاز است که تا کنون ۳۰۰۰ تن 

میلگرد تخلیه کرده اند.
وی افزود: هدف گذاری شده که آهن 
اسفنجی و نورد گرم در منطقه بردسیر 
تولید شــود، اما هنوز مجوز نــورد گرم 

اخذ نشده است.
قــویــدل، تصریح کــرد:مــجــوز احــداث 
کارخانه ذوب آهن ۳.۵ میلیون تنی 
و ۲.۵ میلیون تن گندله در بردسیر 
گرفته شده اما این که گندله در این 
منطقه در بردسیر تولید شــود یــا در 
سیرجان هنوز تصمیم گیری نشده 
و ممکن است گندله توسط خطوط 

ریلی به این منطقه آورده شود.



جمعی از خبرنگاران کرمان ر ۲۹ شهریور به 
بردســیر رفتنــد و از واحدهای فــولادی این 

شهرستان بازدید کردند.
از جمله یکــی از واحدهــای صنعتی که مورد 
بازدید قرار گرفت؛ مجتمع احیای مستقیم 
ســیرجان  فــولاد  شــرکت  فولادســازی  و 

ایرانیان بود.
در حاشــیه ایــن بازدیــد، مهنــدس کامبیــز 
توکلی نــژاد مدیــر فنــی مجتمــع و جانشــین 
مدیــر مجتمــع در جمــع خبرنــگاران گفــت: 
»شــرکت فولاد ســیرجان ایرانیان به عنوان 
تنهــا دارنــده زنجیــره تولیــد فــولاد از معدن 
تــا شــمش فــولاد فعالیــت می کنــد و چهــار 
کارخانه اصلی دارد که واحدهای کنســانتره 
و گندله ســازی در ســیرجان و کارخانــه احیــا 
مستقیم و فولادســازی در مجتمع بردسیر 

مستقر است«.
ود: »کارخانــه احیــا مســتقیم کــه  وی افــز
توســط خبرنگاران مورد بازدید قــرار گرفت، 
کارخانه ای در زنجیره واسط است که گندله 
را به آهن اســفنجی تبدیل می کند. ظرفیت 
آن، یک میلیون تن در سال بوده که در حال 
، به ظرفیت اســمی رســیده و در حال  حاضر

تولید است«.
وی بــا بیــان این کــه ایــن کارخانــه ۱۰۰ درصد 
توســط نیروهای متخصــص ایرانی طراحی و 
ســاخته و راه اندازی شــده و اکنــون در حال 
بهره بــرداری اســت، ادامــه داد: وی دربــاره 
ح هــای توســعه شــرکت فولاد ســیرجان  طر

کــه  شــرکت  »ایــن  گفــت:  نیــز  ایرانیــان 
زیرمجموعه هلدینگ شرکت مادرتخصصی 
صنایــع معــادن خاورمیانه )میدکو( اســت، 
ح های توسعه را برنامه ریزی کرده است.  طر
ح توسعه، کارخانه احیا مستقیم  فاز اول طر
شــماره دو با ظرفیت ۱.۵ میلیون تن است 
که اکنون، در مرحله احداث فونداســیون و 

ابنیه قرار دارد«.
توکلی نــژاد اظهار کــرد: »فاز بعــدی، کارخانه 
توســعه فولادســازی اســت که  برنامه ریزی 

برای آن در حال انجام است«.
در جریــان ایــن بازدیــد، مهنــدس راشــدی 
شــرکت  مســتقیم  احیــا  کارخانــه  مدیــر 
فــولاد ســیرجان ایرانیــان نیــز دربــاره ایــن 
واحــد صنعتــی توضیحاتــی داد. وی گفــت: 
»پــس از آن کــه گندلــه از ســیرجان توســط 
کامیــون بارگیری می شــود که قرار اســت در 
آینــده از طریــق ریــل راه آهــن صــورت گیرد؛ 
وارد بــه مجتمــع بردســیر می شــود و گندله 
ســنگ آهن وارد کارخانــه احیــا مســتقیم 
می شــود. کار اصلــی ایــن کارخانــه، حــذف 
 اکســیژن از گندلــه و تبدیــل آن بــه آهــن 

است. 
در واقع، گندله سنگ آهن وارد کوره احیای 
مســتقیم می شــود و بــا حــذف اکســیژن، 
آهن اســفنجی تولید و توســط نــوار نقاله به 
کارخانه مجاور که فولادسازی است منتقل 
می شــود و در آنجا، شــمش فــولادی تولید 

می شود«. 

  به همت ســازمان صمت جمعی از اصحاب رسانه کرمان از  
شرکت جهان فولاد بردسیر بازدید کردند. 

در این بازدید مسعود میر محمدی،مدیر حوزه مدیر عامل 
و روابــط عمومــی و اموربیــن الملــل شــرکت مجتمــع جهان 
فــولاد اظهــار داشــت: کارخانــه جهــان فــولاد بردســیر در ۱۲ 
بهمن ۶۸ کلنگ زنی شد و در آن مقطع  قرار بر این بود که  آب 
بردسیر به رفسنجان منتقل شــود به همین دلیل تصمیم 
گرفته شــد یک کار خانه ماشــین ســازی  احداث شود که  به 
ســر انجــام نرســید و در ادامه طــی ۲۸ ســال تعــداد ۱۸ پروژه 
دیگــر تعریف شــد و هیچکــدام عملــی نشــد و در این مدت 

تنها یک چهار دیواری و سوله ساخته شده بود.
 میــر محمــدی افزود : پــس از فــراز و نشــیب های بســیار در 
اســفند ماه  ۱۳۹۳  ایــن  زمین با ســوله خالــی  تحویل جهان 
فــولاد شــد  و بــه لطــف خداونــد و  تــلاش و تدبیــر مهندس 
عباســلو، مدیر عامل جهان فــولاد، در کمتر از ۲۴ ماه  در ۲۲ 
بهمن ماه ۱۳۹۵ شرکت جهان فولاد بردسیر  با حضور وزیر 

وقت صمت  افتتاح و مورد بهره برداری قرار گرفت.
وی  گفــت: ایــن کار خانــه بزرگتریــن کارخانــه تولیــد میلگرد 
در جنوب شرق کشــور  محســوب می شــود که ۵۰۰ هزار تن 
ظرفیت تولید دارد و می توانیم ظرفیت آن را  تا ۶۵۰  هزار تن 

برســانیم .  وی بیان داشــت : در حال حاضــر میلگرد جهان 
فولاد جز بهترین میلگرد ها در سطح کشور است  . 

میرمحمــدی ادامــه داد:در جهــان فــولاد ســیرجان نیــز 
تولیداتی همچون آهن اسفنجی  و تولید شمش فولادی و  
بریکت  و  اکسیژن  تولید می شود و در بردسیر نیز دو پروژه 
لیاژی اســت که  دیگر تعریف شــده  کــه از جمله آنهــا فولاد آ
در مرحلــه مطالعاتی اســت و ســاختمان های جانبــی آن نیز 
ساخته شده است و پروژه کلاف که در مرحله عقد قرار داد 
هســتیم.  وی گفــت: در جهــان فولاد بردســیر ۴۰۰ نفــر بطور 
مســتقیم و ۲۰۰۰ نفر بطور غیر مســتقیم بکار اشتغال دارند 

وخوشبختانه  با اجرای پروژه های متعدد فولادی  به سمت 
ریشه کنی بیکاری در منطقه در حرکت کرده ایم .

 وی بــا اشــاره بــه برخــی از مســئولیت های اجتماعــی جهان 
فولاد بردســیر بیــان کرد: هر ســاله ۲ الــی ۳ هزار نفــر  از مدد 
جویان توســط جهان فولاد اطعام داده می شود و مجموعه 
خیریــن بردســیر توســط کار کنــان شــکل گرفتــه اســت. 
 ، همچنیــن حداقــل هشــت پــروژه  از جملــه  بخــش دیالیــز
کلینیــک تخصصی و خانه های بهداشــت و پایگاه ســلامت  
و مدرسه  ســازی توســط مجتمــع جهان فــولاد اجــرا گردیده 

است.

دربازدید خبرنگاران کرمانی ازپروژه های فولادی اعلام شد:

،بزرگترین کارخانه تولید میلگرد در جنوب شرق کشور جهان فولاد بردسیر

خبرنگاران از خط تولید فولاد ســیرجان ایرانیان در بردسیر بازدید کردند

فولاد سیرجان ایرانیان با ظرفیت کامل فعال است فولاد سیرجان ایرانیان با ظرفیت کامل فعال است 
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